ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

От  ________2019 года                                     №

п. Белоусово

Об уплате членского взноса за 2019 год

в Ассоциацию «Совет муниципальных

образований Вологодской области»

   В соответствии с Уставом сельского поселения Анхимовское (с изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Уплатить членский взнос за 2019 год в сумме 5000 рублей 00 копеек (пять тысяч рублей 00 копеек) на счет Ассоциации «Совет муниципальных образований Вологодской области»
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
ВИП Главы поселения                                                                                                           С.Б.Иванова